
知立SSS

リヴェント

FC.Clan瀬

戸

FCジリーノ

刈谷SS

刈谷トラ

ヴェッソ

棚尾SS

若園SC

CF.Amanec

er

卯ノ里

リヴェント

FC.Clan瀬

戸

4

4

2

0

0

1

1

4

刈谷トラ

ヴェッソ

FCジョイ

フット

幸田JFC

CF.Amanec

er

5

3

0

0

0

0

0

6

棚尾SS

若園SC

FCジリーノ

卯ノ里

1

2

2

2

0

0

7

2

0

リーグ表

2 FC.Clan瀬戸 1 4 4 4

6

卯ノ里 2 1 -3 3 6 6 11 13

10 若園SC 3 0 -6 0

2 2 0

知立SSS 3 1 -5 2 7 0

-1 6 7 幸田JFC 2 4

CF.Amanecer 3

FCジリーノ 1

-10 0

失

点

刈谷トラヴェッ

ソ
1 6 8 9 1 刈谷SS 2 3

失

点
チーム

順

位

勝

点

得失

点差

得

点

失

点
チーム

Bブロック Cブロック Dブロック

チーム
順

位

勝

点

得失

点差

得

点

4 0

順

位

勝

点

得失

点差

得

点

リヴェント

1 6 4

3 0 -4 1 5

チーム
順

位

勝

点

得失

点差

得

点

失

点

Aブロック

2 3 0 2 2

FCジョイフット

棚尾SS

CF.Amane

cer
vs

刈谷トラ

ヴェッソ

12:45 vs
FCジョイ

フット
刈谷SSvs 幸田JFC vs

刈谷SS

知立SSS

11:55 vs 若園SC vs

vs幸田JFC

vs
FC.Clan瀬

戸
10:15

11:05 vs FCジリーノ

卯ノ里 vs リヴェントvs

棚尾SS知立SSS vs

FCジョイ

フット

時間 Aコート レフリー Aコート レフリー Aコート レフリー

幸田JFC

棚尾SS

リヴェント

知立SSS

卯ノ里

CF.Amanecer

FCジリーノ

若園SC

FC.Clan瀬戸

ジョイフットカップU12

2021年1月10日

Aブロック Bブロック Cブロック Dブロック

FCジョイフット 刈谷トラヴェッソ 刈谷SS

参加チーム



10:00より対戦表前にて代表者会議を行います。受付はジョイフットスタッフまでお願いします。

審判担当者は対戦表に結果を記入してください。審判着着用義務はありません。

リーグ戦 2試合＋順位トーナメント2試合　計4試合 順位決定戦は決勝PK戦あり(3人制)

試合時間 15分-3分-15分

リーグ戦順位決定方法　勝ち点→得失点差→直接対決の勝者→総得点数→失点数→じゃんけん

開会、閉会式はありませんので各チームの試合終了後に解散して頂いて構いません。

1位トーナメント優勝、準優勝　2位、3位トーナメント優勝チーム　計3チームを表彰
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